CAMPEONATO BRASILEIRO DF

MOTOCROSS % 1 (0.1 5Y:ADYAMAHA | RiINALDi
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Bras. e Catarinense de Motocross
65cc - Catarinense Sdo José - Potecas 1,500 km ._._.
Prova 30/7/2017 13:40. .....

Carrera (15:00 y 2 Vueltas) iniciado a 13:39:23

Vuelta Hora del dia 1po de vuelta C Cc2 Vuelta Hora del dia 1po de vuelta C C2

(102) GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS MIELKE
1 13:42:37.268 2:10.533
13:44:46.715 2:09.447
13:46:56.091 2:09.376
13:49:06.668 2:10.577
13:51:15.394 2:08.726
13:53:24.540 2:09.146
13:55:35.485 2:10.945
13:57:45.978 2:10.493
13:59:56.687 2:10.709
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(7) RAFAEL BECKER

1 13:42:34.838 2:09.177
13:44:42.781 2:07.943
13:46:49.875 2:07.094
13:49:10.910 2:21.035
13:51:20.974 2:10.064
13:53:30.694 2:09.720
13:55:40.844 2:10.150
13:57:54.100 2:13.256
14:00:05.057 2:10.957
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(205) RAUL NUNES BENTO MIRANDA
1 13:42:44.115 2:13.648

13:55:57.081 2:12.381
13:58:09.404 2:12.323
14:00:23.875 2:14.471

2 13:44:56.756 2:12.641
3 13:47:08.423 2:11.667
4 13:49:20.134 2:11.711
5 13:51:32.833 2:12.699
6 13:53:44.700 2:11.867
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(28) VITOR HUGO DE BORDA

1 13:42:48.303 2:17.043
13:45:01.766 2:13.463
13:47:13.732 2:11.966
13:49:26.361 2:12.629
13:51:38.616 2:12.255
13:53:53.791 2:15.175
13:56:09.826 2:16.035
13:58:24.815 2:14.989
14:00:41.913 2:17.098
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(317) BRUNO LEAL RODRIGUES

1 13:43:23.038 2:49.670
13:45:35.947 2:12.909
13:47:49.614 2:13.667
13:50:03.534 2:13.920
13:52:21.734 2:18.200
13:54:35.808 2:14.074
13:56:49.924 2:14.116
13:59:05.007 2:15.083
14:01:17.496 2:12.489
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(98) JOAO GABRIEL MARTINS PEREIRA

1 13:44:13.470 3:26.808
13:47:10.776 2:57.306
13:50:06.817 2:56.041
13:53:00.009 2:53.192
14:01:27.370 8:27.361
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www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo
Impresos: 30/7/2017 14:17:03



